2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.03.2021                             №  196
	О внесении изменения в Регламент работы в подсистеме управления закупками государственной информационной системы «Электронный бюджет Волгоградской области», утвержденный  постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от  30.10.2018 № 837

В соответствии с постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 10.03. 2021 № 156 «Об автоматизации закупок товаров, работ, услуг малого объема для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области» постановляю:
1. Внести в Регламент работы в подсистеме управления закупками государственной информационной системы «Электронный бюджет Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 30.10.2018 № 837 «Об утверждении регламента работы в подсистеме управления закупками государственной информационной системы «Электронный бюджет Волгоградской области», следующее изменение:
подпункт 10.12.1 пункта 10.12 изложить в следующей редакции:

«10.12.1. Заказчик имеет право заключить контракт вне электронного магазина с единственным поставщиком, в том числе не являющимся зарегистрированным пользователем электронного магазина, в следующих случаях:

при отсутствии предложений о продаже, соответствующих требованиям закупки малого объема, от поставщиков, зарегистрированных в электронном магазине;

при наличии у заказчика предложений о поставке товара, выполнении работы, оказании услуги, идентичных требованиям закупки малого объема, но по более низкой цене, чем в предложениях о продаже, содержащихся в электронном магазине;

при осуществлении закупки малого объема с ценой контракта менее 10000 рублей;

при осуществлении закупок малого объема, содержащихся в Перечне закупок товаров, работ, услуг, закупаемых без использования электронной торговой системы для автоматизации закупок малого объема, утвержденном постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 10.03.2021 № 156  «Об автоматизации закупок товаров, работ, услуг малого объема для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области».».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д. 64.

И.о. главы  Суровикинского

муниципального района                                                            Т.А. Гегина